УТВЕРЖДАЮ
	                         Ректору
                         ФГБОУ ВОДальневосточный ГАУ

	выдать _________________ руб.
	                         Тихончуку П.В.

	Ректор _______________П.В. Тихончук
	                         от ___________________________

	«_____» ____________ 20____г.
	                         _____________________________

	                         _____________________________

      ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу выдать из кассы или перечислить на карту в банке  ____________________
л/с № _____________________________________ денежные средства под отчет в размере
_______________ рублей  на срок ____ календарных дней для приобретения товарно-материальных ценностей, основных средств, оплату почтовых услуг, расходов по содержанию имущества, прочих услуг и расходов.

Задолженности по ранее полученным авансам не имею.

 «____» ___________ 20___г.                                                                             __________________
                                                                                                                                                                                                                     (подпись)

                               Аванс выдать:
	Счета аналитического учета
	Сумма, руб.

	КФО
	№ счета

	Итого:

       Главный бухгалтер                               ______________                                          Н.С.Якушенко

[bookmark: _GoBack]       Начальник ФЭУ                                    _______________                                         Ю.А.Ковшун